
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 (МБОУ «Ульяновская СОШ») 

 

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

 «УЛЬЯНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЮУ «Ульяновски ЮЮШ») 

ПРИКАЗ 

   03.07. 2024 г.                                                                            №24/1                                                                                                                            

О зачислении в первый класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 30 августа 2023 г. N 642 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458», правилами приема в МБОУ 

«Ульяновская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1-й класс  03.07. 2024 года: 

1. Абдулхалимова Шахадат  Абурашидовна, 21.08.2017 года рождения. Основание – 

заявление 04.04.2024 г. 

2. Абдурзаков Исмаил Рамзанович, 17.06.2017 года рождения. Основание – заявление 15.05.2024 г.  

3. Абдурзаков Умар Мусаевич, 11.01.2017 года рождения. Основание – заявление 16.05.2024 г. 

4. Азимов Абубакар Магомедович, 09.07.2017 года рождения. Основание – заявление 09.04.2024 г. 

5. Алисаламова Хава Магомедовна, 12.10.2017 года рождения. Основание – заявление 12.04.2024 г. 

6. Арсалиева Самира Висхановна, 09.07.2017 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024 г. 

7. Арсалиева Элима Муцуевна, 08.03.2018 года рождения. Основание – заявление 18.04.2024 г. 

8. Асхабов Абубакар Тахирович, 31.07.2017 года рождения. Основание – заявление 17.05.2024 г. 

9. Асхабова Хадижа Джабраиловна, 12.01.2018 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024 г. 

10. Гайраев Магомед Шамханович, 14.09.2017 года рождения. Основание – заявление 13.05.2024 г. 

11. ДашароваАсинат Аюбовна, 24.02.2018 года рождения. Основание – заявление 23.04.2024 г. 

12. Джумаев Бай-Али Турпал-Алиевич, 27.02.2017 года рождения. Основание – заявление 23.04.2024 

г. 

13. Дудаева Самира Салмановна, 24.03.2017 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024 г. 

14. Ибрагимова Анна Аббасовна, 03.02.2018 года рождения. Основание – заявление 24.04.2024г. 

15. Исмаилова Рахимат Руслановна, 05.03.2018 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024г. 

16. Магомадова Асия Магомедовна, 14.03.2017 года рождения. Основание – заявление 17.05.2024г. 

17. Мутиева Хеда Анзоровна,  16.03.2018 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024г. 

18. Орсункаев Юсуп Джабраилович, 23.05.2017 года рождения. Основание – заявление 18.05.2024г. 

19. Садыкова Ясмина Расуловна, 13. 10.2016 года рождения. Основание – заявление 16.05.2024г. 

20. Сайдарханов Абдул-Рахман Асланович, 23.03.2018 года рождения. Основание – 

заявление 13.05.2024г.  

21. Сайдулаева Хадия Рамзановна, 26.03.2018 года рождения. Основание – заявление 13.05.2024 г. 



22. Сайдулханова Зайнаб Ибрагимовна, 24.08.2017 года рождения. Основание – заявление 15.05.2024 

г. 

23. Сайдулханова Сумая Руслановна, 19.10.2016 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024г. 

24. Удаева Мелиса Магомед-Салаховна, 26.12.2017 года рождения. Основание – 

заявление 16.05.2024г. 

25. Цакаев Умар Умар-Хаджиевич, 23.11.2017 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024г. 

26. Шидиева Асинат Жабраиловна, 19.11.2017 года рождения. Основание – заявление 16.05.2024г. 

27. Этиева Раяна Юнадиевна, 09.10.2017 года рождения. Основание – заявление 17.05.2024г. 

28. Юспаджаева Рабия Райбековна, 03.06.2017 года рождения. Основание – заявление 14.05.2024г. 

     2. Мазаевой А.М., классному руководителю 1-го класса – сформировать личные дела    

         обучающихся. 

3. Джумаеву М.Р., заместителю директора по ИКТ разместить настоящий приказ на 

информационном стенде. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю на зам. директора по УВР 

Мазаевой А.М. 

 

 

Директор школы:                            /Л.С-М.Татаева/ 

                         

 С приказом ознакомлены:                            /А.М.Мазаева/ 

                                                                         

                                                                          /М.Р.Джумаев/ 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

                                          


	ПРИКАЗ

		2024-07-19T12:25:16+0300
	Татаева Лайла Сайд-Магомедовна




